СОВЕТ НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2022 года
	№ 14

с. Нерчинский Завод

О применении герба и флага муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»

1. Применять герб и флаг муниципального района «Нерчинско-Заводский район» в качестве официальных символов Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края до регистрации официальных символов (герба и флага) Нерчинско-Заводского муниципального округа Забайкальского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Советское Приаргунье», разместить на официальном сайте Нерчинско-Заводского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Советское Приаргунье».

	Председатель Совета Нерчинско-Заводского муниципального округа

_________________С.А. Скубьев

	Глава Нерчинско-Заводского
муниципального округа

______________Л.В. Михалёв